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TUB PE Ø50

LEGJENDA:

DEPO UJI

EKZISTUESE

TUB PE Ø90

PUSETA B/A80X80X100 cm

PUSETA B/A 50X50X100 cm

TUB PE Ø110

TUB PE Ø32

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË

MALIQ

GËZIM TOPÇIU

PLANIMETRIA E ZBATIMIT

PËR APROVIM

PUNOI PUNOI SHKALLA NR. FL.

FL. NR. 5

D. P. K. ZH. T. BASHKIA MALIQ

DREJTOR

1:1000

PLANIMETRIA E ZBATIMIT

SKEMA E POZICIONIT SH. 1:10000

PUNOI

RRJETI I BRENDSHËM I UJËSJELLËSIT NË FSHATIN PLASË

M. ZHULI

S. KOÇA

I. ISLAMAJ



PROFILI  GJATËSOR  P.22 - P.25 

SHKALLA V 1:100 , H 1:1000

Shkalla Doc. numberShkalla

Faqe:Nr.

Doc. numberDr.Auth.

Për Aprovim

Qëllimi

Emërtimi i vizatimit

Ing.M.ZHULI Ing.S.KOÇA

MIRATOHET

    

                MALIQ

V 1:100
H 1:1000

PROFILI  GJATËSOR

UJËSJELLËSI  I  FSHATIT   PLASË

Top.I.ISLAMAJ

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

PROFILI  GJATËSOR  P.22 - P.25 

SHKALLA V 1:100 , H 1:1000

Shkalla Doc. numberShkalla

Faqe:Nr.

Doc. numberDr.Auth.

Për Aprovim

Qëllimi

Emërtimi i vizatimit

Ing.M.ZHULI Ing.S.KOÇA

MIRATOHET

    

                MALIQ

V 1:100
H 1:1000

PROFILI  GJATËSOR

UJËSJELLËSI  I  FSHATIT   PLASË

Top.I.ISLAMAJ

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI



PROFILI  GJATËSOR  P.33 - P.26, P.36 - P.31 

SHKALLA V 1:100 , H 1:1000

Shkalla Doc. numberShkalla

Faqe:Nr.

Doc. numberDr.Auth.

Për Aprovim

Qëllimi

Emërtimi i vizatimit

Ing.M.ZHULI Ing.S.KOÇA

MIRATOHET

    

                MALIQ

V 1:100
H 1:1000

PROFILI  GJATËSOR

UJËSJELLËSI  I  FSHATIT   PLASË

Top.I.ISLAMAJ

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT VIJA E TOKËS

VIJA E PROJEKTIT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI



Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PLANIMETRIA

Auth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA 1 : 1000

PLANIMETRIA  ME  KUOTA
SHKALLA  1 : 1000

Top.I.ISLAMAJ

Auth.

38
865.10

41
866.8642

867.7643
867.22

31
863.14

44
871.98 45

873.50

46
873.72

47
873.14

49
867.39

48
864.70

50
870.18

51
871.81

52
872.65

53
874.65

54
875.29

47/1
875.75

55
878.40

56
878.68

57
889.35

58
874.10

59
866.73

60
866.71

61
865.38

UJËSJELLËSI  I  FSHATIT  PLASË

37
863.05

36
864.34

56/1
884.29

43/1
869.55

42/1
867.55

38/1
865.94

41/1
867.15

39/1
864.66

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI



TUB PE DN110 PN16

TUB PE DN110 PN16

TUB PE DN90 PN16
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TUB PE DN50 PN16
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DEPO EKZISTUESE

TUB PE Ø50

LEGJENDA:

DEPO UJI

EKZISTUESE

TUB PE Ø90

PUSETA B/A80X80X100 cm

PUSETA B/A 50X50X100 cm

TUB PE Ø110

TUB PE Ø32

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË

MALIQ

GËZIM TOPÇIU

PLANIMETRIA E ZBATIMIT

PËR APROVIM

PUNOI PUNOI SHKALLA NR. FL.

FL. NR. 4

D. P. K. ZH. T. BASHKIA MALIQ

DREJTOR

1:1000

PLANIMETRIA E ZBATIMIT

SKEMA E POZICIONIT SH. 1:10000

PUNOI

RRJETI I BRENDSHËM I UJËSJELLËSIT NË FSHATIN PLASË

M. ZHULI

S. KOÇA

I. ISLAMAJ



PROFILI  GJATESOR  P.57 - P.31 

SHKALLA V 1:100 , H 1:1000

Shkalla Doc. numberShkalla

Faqe:Nr.

Doc. numberDr.Auth.

Për Aprovim

Qëllimi

Emërtimi i vizatimit

Ing.M.ZHULI Ing.S.KOÇA

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

V 1:100
H 1:1000

PROFILI  GJATËSOR

UJËSJELLËSI  I  FSHATIT   PLASË

Top.I.ISLAMAJ

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT VIJA E TOKËS

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI



PROFILI  GJATESOR  P.55 - P.48 

SHKALLA V 1:100 , H 1:1000

Shkalla Doc. numberShkalla

Faqe:Nr.

Doc. numberDr.Auth.

Për Aprovim

Qëllimi

Emërtimi i vizatimit

Ing.M.ZHULI Ing.S.KOÇA

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

V 1:100
H 1:1000

PROFILI  GJATËSOR

UJËSJELLËSI  I  FSHATIT   PLASË

Top.I.ISLAMAJ

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI



VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

PROFILI  GJATESOR  P.43 - P.22 

SHKALLA V 1:100  

H 1:1000

Shkalla Doc. numberShkalla

Faqe:Nr.

Doc. numberDr.Auth.

Për Aprovim

Qëllimi

Emërtimi i vizatimit

Ing.M.ZHULI Ing.S.KOÇA

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

V 1:100
H 1:1000

PROFILI  GJATËSOR

UJËSJELLËSI  I  FSHATIT   PLASË

Top.I.ISLAMAJ

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI



Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PLANIMETRIA

Auth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA 1 : 1000

PL'NIMETRIA  ME  KUOTA
SHKALLA  1 : 1000

Top.I.ISLAMAJ

Auth.

62
866.32

63
870.24

64
872.80

65
879.32

66
878.66

67
884.15

68
892.50

55
878.25

69
883.90

70
888.18

71
892.85

58
874.10

UJËSJELLËSI  I  FSHATIT  PLASË

73
884.02

74
883.42

75
878.10

76
875.84

77
872.80

78
870.18

79
864.30

80
864.77

81
867.63

82
871.20

83
876.82

84
881.84

88
864.43

87
868.32

86
874.78

89
861.45

90
864.02

91
867.56

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI



TUB PE DN90 PN16
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TUB PE DN50 PN16
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L=65 ml

L=155 ml
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TUB PE Ø50

LEGJENDA:

DEPO UJI

EKZISTUESE

TUB PE Ø90

PUSETA B/A80X80X100 cm

PUSETA B/A 50X50X100 cm

TUB PE Ø110

TUB PE Ø32

DEPO EKZISTUESE

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË

MALIQ

GËZIM TOPÇIU

PLANIMETRIA E ZBATIMIT

PËR APROVIM

PUNOI PUNOI SHKALLA NR. FL.

FL. NR. 6

D. P. K. ZH. T. BASHKIA MALIQ

DREJTOR

1:1000

PLANIMETRIA E ZBATIMIT

SKEMA E POZICIONIT SH. 1:10000

PUNOI

RRJETI I BRENDSHËM I UJËSJELLËSIT NË FSHATIN PLASË

M. ZHULI

S. KOÇA

I. ISLAMAJ



PROFILI  GJATËSOR  P.84 - P.80 

SHKALLA
V 1:100  

H 1:1000

Shkalla Doc. numberShkalla

Faqe:Nr.

Doc. numberDr.Auth.

Për Aprovim

Qëllimi

Emërtimi i vizatimit

Ing.M.ZHULI Ing.S.KOÇA

MIRATOHET

    

                MALIQ

V 1:100
H 1:1000

PROFILI  GJATËSOR

UJËSJELLËSI  I  FSHATIT   PLASË

Top.I.ISLAMAJ

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI


